
 

 

DECIZIE nr. 10/13 

din 21 decembrie 2022 

 

 

 Cu privire la evaluarea performanţelor profesionale  

ale secretarului Consiliului raional Ștefan Vodă 

 

 

În temeiul art. 36 alin. (2), lit. e) din Legea nr. 158-XVI din 04.07.2008 cu privire la funcţia 

publică şi statutul funcţionarului public; 

În baza art. 43 alin. (2) şi art. 46 din Legea nr. 436-XVI din 28 decembrie 2006 privind 

administraţia publică locală, Consiliul raional Ştefan Vodă DECIDE: 

 

1. Se desemnează dna Olga Luchian, preşedintă a raionului, în calitate de evaluator pentru 

evaluarea performanţelor profesionale ale secretarului Consiliului raional, începând cu data de                               

15 decembrie 2023 până la data de 15 februarie 2024. 

2. Olga Luchian, preşedintă a raionului, va asigura desfăşurarea procedurii de evaluare a 

performanţelor profesionale ale secretarului Consiliului raional în strictă conformitate cu 

prevederile Regulamentului cu privire la evaluarea performanţelor profesionale ale 

funcţionarului public, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 201 din 11 martie 2009. 

3.Controlul executării prezentei decizii se atribuie dnei Olga Luchian, preşedintă a raionului.  

4. Prezenta decizie se include în Registrul actelor locale (actelocale.gov.md), se publică pe 

pagina web a Consiliului raional Ştefan Vodă şi se aduce la cunoștință: 

Președintei raionului Ștefan Vodă; 

Secretarului Consiliului raional Ștefan Vodă. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Preşedintele şedinţei                                                                          

  Contrasemnează:  

Secretarul Consiliului raional                                                          Ion Ţurcan  

 

 

 

REPUBLICA MOLDOVA 

CONSILIUL RAIONAL ŞTEFAN VODĂ 


